

FECHA	FACTURA
16 de Febrero del 2021 12:39:48	IXDKI14227
FOLIO FISCAL	
C56B5DDD-976E-438C-960D-8141276056C5	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MÉXICO S.A. DE C.V.
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: P01-Por definir

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100876 640	50181905- Galletas de dulce	1	GALLETAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00	
			Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103046 286	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GALLETA 378G	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00	
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105536 784	50131700- Productos de leche y mantequilla	6	CAPP 135	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.00	\$30.00	
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100802 315	50221200- Cereales procesados	1	ZUCARITAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.90	\$49.90	
			Base: 49.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105590 007	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA FRESA	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.50	\$24.50	
			Base: 24.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750110152 502	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	BACHOCO HVO	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.50	\$25.50	
			Base: 25.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103239 962	50192301- Postres preparados	1	DANFLAN 4P	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105591 271	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALPYOG 6PCK	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.50	\$24.50	
			Base: 24.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000007504 279	50192301- Postres preparados	2	DANETTE D LE	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.25	\$10.50	
			Base: 10.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102054 521	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	NUTRI	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.30	\$44.60	
			Base: 44.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 881818747969179320806

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$276.50
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$276.50

CADENA ORIGINAL
1.1 C56B5DDD-976E-438C-960D-8141276056C5 2021-02-16T12:40:48 SST060807KU0 VfyU0D7UcaCvsTIQ3CzbTMvpuDdcKN3mkf4kYZsY1uTebZPNs4NhahhXM9/0XfBX/Ygfh0IahgSUoSVucScbaM9tEKKPgo+BCrTiZdMSbK6c6hi2x0Vmp0/DcUZND5yHZRD5y33T1wKSx9UTJSsJdY3GUaI5Mliz6+93Te/MIU+KeoPfgQLW1hOsS5OmfnlA0sIR0mPxWcpXJ1vKWYLOMngTaYsHYAmAqfPP/hDMFZ5RzjUulhhyktgQjBO77HWtPsUe1kWJkIFIuPFUdWtCDukG22cH2ShFF9Fj6nwdLfryVMBh5CfrjPQhCeEbAmA8YvsIDtaFJbgvdLW3sgg== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
VfyU0D7UcaCvsTIQ3CzbTMvpuDdcKN3mkf4kYZsY1uTebZPNs4NhahhXM9/0XfBX/Ygfh0IahgSUoSVucScbaM9tEKKPgo+BCrTiZdMSbK6c6hi2x0Vmp0/DcUZND5yHZRD5y33T1wKSx9UTJSsJdY3GUaI5Mliz6+93Te/MIU+KeoPfgQLW1hOsS5OmfnlA0sIR0mPxWcpXJ1vKWYLOMngTaYsHYAmAqfPP/hDMFZ5RzjUulhhyktgQjBO77HWtPsUe1kWJkIFIuPFUdWtCDukG22cH2ShFF9Fj6nwdLfryVMBh5CfrjPQhCeEbAmA8YvsIDtaFJbgvdLW3sgg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
VFJoxCxY++hhnncpWvce/58wz/Xi+wQ2G6q+j+fdtXg6ThETIVZmaHP5jmRQFo4IeWlcXR+iv1Nc8sCTsgenvUE+8YhJF29GQt87aETbsvUkhiuX6YixGv0JAcX7srojuG6gAwVq4pu9E0ht3WTyWL/1CfXxqhJRdNMgVanUk9cz/QB8G3RTXrdMPINn2R0tHj2rCIM3w2wxTev+/9D0rX8YN6gKdgxyGKLO0FKPRoWy7FFH5y/vXiAOhSFKeTHphEd/LvMkOFz70PGt5ggP2h1i4fbJ+lyy24Lp3dQ2Xno3VT9OqtWjXzZVdkc9PJheUhrJK93KjHWzXoliCRiQGw==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	43815 a 16 de Febrero del 2021 12:39:48	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	16 de Febrero del 2021 12:40:48	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000406092473		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
	Condiciones de pago:	Inmediato		